

DERNEK BAŞKANINDAN...

Değerli TOTBİD Dergisi okurları,

Yeni bir yıla girerken dergimizde de bir dizi yeniliklere adım atmak istiyoruz. Öncelikle 2002 yılından beri yayımlanmakta olan dergimiz için bugüne kadar hizmet veren tüm eski editörlerimize teşekkür etmek isterim. Son beş yıldır editörlük görevini büyük bir özveri ve titizlikle yürüten Dr. İrfan Esenkaya'ya ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum. Bu yıl başarıyla yürüttüğü editörlük görevini yeni seçilen Dr. Olcay Güler'e devredecek ve Dr. Güler'in de bu görevi başarıyla yürüteceğine eminim.

Bu dönemde dergide bazı değişiklikler yapmayı öngörüyoruz. Özellikle dergi yayın kurulu daha genişletilecek ve burada genç meslektaşlarımıza da yer verilecektir. Dergimiz, bugüne kadar sayılarını genelde bir konu üzerine çıkarmaktadır. Bu uygulama kısmen devam edecek ancak ayrıca ulusal kongremizde sunulan oturumlarda ilgi çeken çalışmalardan da yazılar istenecek ve dergimizin konu genişliği arttırılacaktır. Ayrıca dergimiz yönergesinde yapılacak değişikliklerle dergimiz çevrim içi yazı kabul edecek ve bu yazıların bilimsel kurulca değerlendirmeleri yapılacaktır. Dergimiz eskiden olduğu gibi yine konu bütünlüğünde davetli yazılar yayımlamaya devam edecektir.

Dergimiz 2024 sonu itibarıyla ULAKBİM'e girmeyi hedeflemektedir. Bu konuda hazırlıklar hâli hazırda başlamış ve 2024 içinde tamamlanması beklenmektedir. TOTBİD Dergisi her ne kadar davetli yazı kabul etse de bu yazılar editörlük sürecinden geçmektedir. Amacımız dergimizin dizinlerde yer alması ve okuyucularımızın eğitimine katkıda bulunmaya devam etmesi ve bugüne kadar olduğu gibi kaliteli yayınların tüm camiaya yayılmasını sağlamaktır.

Dergimiz Türkçe dilinde yayımlanmaya devam edecektir. Uluslararası dizinler açısından dergimizin dili bir engel olarak görülse de amacımıza hizmet yönünde ulusal dilimizde yayımlanması çok önemlidir. TOTBİD'in TOTDER ile diğer ortak dergisi olan AOTT ile hiçbir amaç çatışması yaratmadan, TOTBİD dergisi kendi kulvarında yeni yayın döneminde daha da artan bir ilgiyle camiamıza ulaşacaktır.

Yeni yayın döneminde editörlere ve bilimsel kurula başarılar dilerim.

Saygılarımla

Dr. Mehmet Demirhan

TOTBİD Yönetim Kurulu Başkanı